



Texxor Nylon-Montagehandschuhe Typ 2426

Nylon-Montagehandschuhe, Latex beschichtet

Ideal für alle Arbeiten mit hohen Anforderungen an das Tastgefühl, wie z.B. Präzisions-, Fein- und allgemeine Montagearbeiten, Elektro-, Maschinen- und Automobilindustrie sowie Automobilzulieferer, Verpackungs- und Sortierarbeiten, Transport, Handwerk allgemein, Bauhandwerk.

- schwarze Latexbeschichtung
- Handrücken und Fingeroberseiten frei
- Handrücken mit schwarzen PVC-Noppen besetzt
- Strickbund mit Klettverschluss
- ca. 13 Gauge (= 1,828 mm)

Material

- 30% Nylon
- 60% Latex
- 10% Polyvinylchlorid

Nylon-Montagehandschuhe Typ 2426	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 8	8	Montage	1	324,00 € _(144 Stk / VE) 2,25 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	1	324,00 € _(144 Stk / VE) 2,25 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	1	324,00 € _(144 Stk / VE) 2,25 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	1	324,00 € _(144 Stk / VE) 2,25 € / Stück